
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2019 г. г. Элиста

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения города Элисты, в отношении которых запланирована 

реализация мероприятий национального проекта 
«Безопасные и качественные автомобильные дороги» в 2020 году

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие, 
содержание улично-дорожной сети и благоустройство города Элисты на 
2019-2024 годы» регионального проекта «Дорожная сеть (Республика 
Калмыкия)» национального проекта «Безопасные и качественные 
автомобильные дороги», руководствуясь ст. 44 Устава города Элисты,

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения города Элисты, в отношении которых 
запланирована реализация мероприятий национального проекта 
«Безопасные и качественные автомобильные дороги» в 2020 году 
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города 
Элисты www.gorod-elista.ru.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

http://www.gorod-elista.ru


Приложение 
к постановлению 
Администрации города Элисты 
от 2019 г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 
города Элисты, в отношении которых запланирована реализация 

мероприятий национального проекта «Безопасные и качественные 
автомобильные дороги» в 2020 году

№ Наименование автомобильных дорог

1. Северный подъезд к г. Элиста от ФАД Р-22 «Каспий»

2. Автомобильная дорога по ул. Волгоградская

3. Автомобильная дорога по ул. Волкова

4. Автомобильная дорога по ул. Веткаловой

5. Автомобильная дорога по ул. 8 Марта

6. Автомобильная дорога по ул. Николаева

7. Автомобильная дорога по ул. Северо-Западная

8. Автомобильная дорога по ул. Степная

9. Автомобильная дорога по ул. Хомутникова

10. Автомобильная дорога по ул. Чернышевского


